
 

Forsmark Kraftgrupp AB söker en arbetsmiljöingenjör 
  
Forsmarks Kraftgrupp AB ingår i Vattenfallkoncernen och har över 1000 anställda. Vi värnar om en god 

arbetsmiljö där personalen får möjlighet till stimulerande arbetsuppgifter och kompetensutveckling. Forsmarks 

kärnkraftverk ligger vid upplandskusten i Östhammars kommun, med goda kommunikationer till Uppsala och 

Gävle. I Forsmark satsar vi på framtiden och gör mångmiljardinvesteringar i anläggningen för att säkerställa 

produktion och säkerhet i minst 20 år till. Våra tre reaktorer står för en sjättedel av Sveriges elproduktion, vilket 

motsvarar ett års elbehov för tre städer av Stockholms storlek. Mer information om Forsmarks Kraftgrupp AB 

och Östhammars kommun finner du på www.vattenfall.se/forsmark och www.osthammar.se  

 
Stabsenheten Säkerhet och Miljö (FQ) består av fem kontor inom arbetsområdena säkerhet, miljö, 
kvalitetssäkring, fysiskt skydd och radiologi. Till ett av kontoren, Miljö (FQM), söker vi nu en 
arbetsmiljöingenjör. 
FQM arbetar med att säkra att myndighetskrav och direktiv från Vattenfallskoncernen uppfylls i 
Forsmark avseende yttre miljö, arbetsmiljö- och elsäkerhet. Kontoret svarar också för kontakter med 
myndigheter inom dessa områden. FQM tillser att Forsmark Kraftgrupps Miljöledningssystem och 
Systematiskt arbetsmiljöarbete, SAM, utvecklas och efterlevs i organisationen. En annan uppgift är att 
tillse att processen för granskning och godkännande av kemikalier är ändamålsenlig och 
vidareutvecklas samt att ansvara för kontrollprogram för omgivningskontrollen avseende yttre 
miljöfaktorer (inte radiologisk).  
  
Arbetsuppgifter 
I rollen som arbetsmiljöingenjör på FQM ingår att samordna koncern- och myndighetskontakter inom 
arbetsmiljöområdet, t.ex. handläggning av tillstånds- och dispensärenden till Arbetsmiljöverket och 
Elsäkerhetsverket. En viktig del i arbetet är att hålla arbetsmiljöutbildningar samt att ge stöd till 
organisationen i arbetsmiljöfrågor, t.ex. att tolka föreskrifter och anvisningar. Du följer upp att 
arbetsmiljöarbetet inom företaget är ändamålsenligt och att aktuella lagar, förordningar och 
författningar blir kända och följs. Under 2012 kommer Forsmark att arbeta för att bli certifierade enligt 
OHSAS 18001, vilket också på sikt kommer att kräva kontinuerligt förbättringsarbete inom 
arbetsmiljöområdet.  
 
Kvalifikationer 
Vi ser helst att du har en teknisk/naturvetenskaplig högskoleutbildning och/eller utbildning inom 
arbetsmiljöområdet. Du har flerårig erfarenhet av arbetsmiljöarbete, gärna inom kärnkraftsindustrin 
eller annan processindustri. Som person är du strukturerad, självgående och engagerad. Du är bra på 
att uttrycka dig både i tal och skrift samt har förmåga att skapa kontakter och samarbeta med andra 
människor.  

  
Placeringsort  
Forsmark 
 
För ytterligare information om tjänsten är du välkommen att kontakta chef Eva Hydén. För 
information om rekryteringsprocessen kontaktar du rekryterare Helena Persson Brage. Du når båda 
på telefonnummer 0173-81000 (vx). 
 
Välkommen med din ansökan senast den 5 februari 2012 via www.vattenfall.se/jobb  


